294. 1465 Mai 22 — Juni 10.

A.

Der Breslauer Rath meldet dem König Kasimir von Polen, dass Herzog Konrad 
von Oels die Absicht habe ihn wegen der unerledigten Ansprüche seiner Gemahlin auf 
einige polnische Besitzungen mit Krieg zu überziehen, und räth ihm zu einem gütlichen

1) Am 26. Mai schickt er dem König Matthias 500 agnus dei zur Vertheilung an seine Dienerschaft. 
Vgl. Hunyadiak Kora XI, p. 122.

(14. April.)

U. B. n. 323.
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Vergleich; er möchte doch dem Herzog recht bald einen neuen Tag bestimmen. Der 
Rath fürchtete besonders, etwaiges Kriegsgetümmel möchte dem Ablass auf den Johan­
nistag sehr zum Nachtheil gereichen. D. feria quarta in vigilia ascensionis domini a° 1465.

B.

Der König antwortet, dass er aus Friedensliebe schon vor Empfang ihres Briefes 
dem Herzog Konrad einen Tag auf Trinitatis nach Krakau angesetzt habe, dass dieser 
aber nicht erschienen sei, wahrscheinlich in der Absicht nach seinem Belieben gegen ihn 
zu handeln und den Frieden zwischen Polen und Schlesien zu stören. Er hoffe, dass 
die Breslauer das zu hindern suchen würden. De mercatoribus vestris quos causamini 
in Radomske et Sandomiriensi theloneis esse gravatos et solucionibus insolitis angaria- 
tos efficere curabimus, ut singula indebite a vestris extorsa restitucione demandentur, 
et ne amplius ac deinceps aliquibus inconsuetis solucionibus vestri molestentur. Ex 
conventu vero generali regni quem in proximo sumus habituri ad tollendum omnes dif­
ficultates vobis patefaciemus quibus stratis et viis antiquo more observatis vestris mer­
catoribus in dominiis regni nostri erit proficiscendum. D. Cracovie feria secunda in 
crastino benedicte Trinitatis a° 1465.

Esch. fol. 273b—274a. Vergl, dazu Dlugoss II, p. 348 u. 354. Betreffend den Handelsverkehr 
zwischen Schlesien und Polen besitzt das Stadtarchiv noch eine ganze Reihe von Urkunden und Corres- 
pondenzen auch aus dieser Zeit; sie sind hier als nicht in diesen Zusammenhang gehörig nicht mit- 
getheilt worden.

295. 1465 Juni 7. In episcopali palacio apud ecclesiam Laventinam.

Legat Bischof Rudolf sendet dem Breslauer Rath mehrere zu Gunsten Breslaus erlassene Schutzbriefe.

Spectabiles providi viri etc. Litteras vestras cum latore presentis accepimus, qui 
antequam ad nos venisset, concluseramus remittere dominum Nicolaum quem ad nos 
misistis, ut de mora et intencione nostris super agendis per nos devociones vestras 
informaret et litteras inhibitatorias penales ad principes et communitates vobis vicinos 
et vicinas secum deferret, qui hesterno die a nobis recessit reversurus ad vos per viam 
quam venit deferens secum XIII litteras impendenti sigillo nostro sigillatas ad principes 
et communitates sub forma littere pargameni1) non sigillate presentibus alligate mutatis 
titulis ad principes et alias communitates. Latori vero presentis alias dedimus litteras 
missivas octo, quinque ad principes et tres ad communitates juxta cedulam nobis missam 
et prout desiderastis, copiam autem forme dictarum litterarum in papiro similiter mitti­
mus presentibus inclusam. Hujusmodi missivas inprimis mittere poteritis, que si non 
prosint, quod non speramus, veniente domino Nicolao alias apertas mittetis vel in­
sinuari facietis, quas si, quod absit, curare non vellent, .venientibus nobis ulteriores